
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski Mityng Otwarcia Sezonu w LA - Słubice 2023

SŁUBICE, 03.05.2023

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09Rekord Polski(Open) 71.40
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03

FINAŁ Koniec:  23-05-03  13:50:00

Start: 23-05-03   13:00:00

1 84 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 34.071

2 114 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 29.732

3 3 Barbara GADZIŃSKA 76-12-20 LKS Polkowice(DS) 29.596 SB

4 120 Natalia WAJMAN 05-10-26 UKS Ares Nowa Sól(LB) 23.674

5 118 Aleksandra PŁAKSA 05-04-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 21.865

Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3

I II III IV

27.55 28.69 34.07 31.08Zuzanna MIERZEJEWSKA

28.91 27.58 29.73 29.68Laura GOTOWAŁA

26.06 28.85 29.59 28.39Barbara GADZIŃSKA

22.19 23.67 x 22.17Natalia WAJMAN

21.51 21.86 21.27 20.31Aleksandra PŁAKSA

 

Rzut oszczepem K U14 (400)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ Koniec:  23-05-03  13:50:00

Start: 23-05-03   13:00:02

1 111 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 27.493

2 149 Lena Marianna KAMIŃSKA 10-10-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 18.882

75 Laura JAWORSKA 10-02-22 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1

I II III IV

15.65 21.95 25.26 27.49Julia BUJNICKA

18.88 16.94 x 16.04Lena Marianna KAMIŃSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

FINAŁ Koniec:  23-05-03  13:50:00

Start: 23-05-03   13:00:01

1 109 Arianna ZAVIAZALOVA 08-07-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.444

2 72 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.253 SB

3 308 Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 26.369

4 304 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 25.885

5 113 Nadia GERLIP 06-07-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 25.302

6 65 Weronika GROMADA 08-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 24.078 SB

7 167 Zofia TYRAKOWSKA 06-07-24 ZLKL Zielona Góra(LB) 23.317
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8 151 Honorata KRZYWIŃSKA 08-09-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 22.016

9 106 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 19.431

I II III IV

28.44 26.83 25.85 26.46Arianna ZAVIAZALOVA

26.36 26.28 28.25 28.03Julia HOROSZKIEWICZ

26.36 x 25.07 xAgata SZAŁAS

23.78 25.88 x 20.68Amelia KWIATEK

25.30 24.36 20.00 22.22Nadia GERLIP

22.77 x 18.66 24.07Weronika GROMADA

23.31 22.02 x xZofia TYRAKOWSKA

17.91 18.90 14.65 22.01Honorata KRZYWIŃSKA

18.30 x 17.49 19.43Maja WALCZAK

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-03  13:57:00

Start: 23-05-03   13:00:04

1 339 Marcin ŻMUDA 10-06-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 25.065  PB   

2 66 Ezau GUŚĆ 11-10-16 LKS Lubusz Słubice(LB) 22.754     

3 94 Szymon PYSIAK 10-02-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 22.131     

4 108 Michał WRONIEWICZ 10-10-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 18.617     

5 73 Antoni JABŁOŃSKI 11-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 18.102     

33 Filip BUŁAJ 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS8     

32 Marcin BARTOSZEWSKI 10-01-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS6     

57 Jan BIESIADECKI 11-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     

I II III IV

25.06 21.45 23.65 22.46Marcin ŻMUDA

20.34 22.61 22.75 xEzau GUŚĆ

21.82 x 22.13 xSzymon PYSIAK

18.61 17.40 x xMichał WRONIEWICZ

x x 18.10 16.16Antoni JABŁOŃSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09

FINAŁ Koniec:  23-05-03  13:57:00

Start: 23-05-03   13:00:03

1 126 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.1110     

2 81 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice(LB) 48.543     

3 71 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 45.657     

4 6 Zbigniew TŁUSZCZ 61-07-22 LKS Polkowice(DS) 45.3113  PB   

5 132 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 43.852     

6 125 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 42.431  PB   

7 47 Łukasz CZARNECKI 00-01-07 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 39.764  PB   

8 4 Michał KUZIEMKA 09-01-19 LKS Polkowice(DS) 33.135     

9 58 Aleksander BOJARSKI 08-12-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 32.176  PB   

10 99 Ksawery SKUBISZ 09-03-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 30.7712     

11 102 Mikołaj STAŃ 09-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 29.649     

12 124 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 27.4014     

123 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) NM8     
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46 Madox ZBRZEŹNIAK 09-08-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS11     

I II III IV

x x 50.11 xMateusz HUCULAK

x 48.54 x xDawid KUJAWA

x 45.65 x xAntoni HOROSZKIEWICZ

45.31 43.10 x xZbigniew TŁUSZCZ

x 43.85 x xBartosz LEWKOWICZ

x 42.43 36.52 40.56Kacper FRANKOWSKI

38.26 38.77 39.76 39.57Łukasz CZARNECKI

x 33.13 x 31.17Michał KUZIEMKA

32.17 26.78 26.61 xAleksander BOJARSKI

30.77 x 30.55 xKsawery SKUBISZ

29.64 x 28.59 xMikołaj STAŃ

x 27.40 26.46 26.87Wojciech DZIEDZIC

x x x xArtur DOBRZAŃSKI

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZYKIER Damian KS Podlasie Białystok Suwałki 22-06-11Rekord Polski(Open) 13.25*(+1.3)
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26( 0.2)

NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene (USA) 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29( 1.6)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo (NOR) 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   13:58:55

Wiatr: +1.4 m/s

1 209 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 19.157     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin (CHN) 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23( 1.5)

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   13:58:55

Wiatr: +1.4 m/s

1 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 15.486     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku (AZE) 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54(  0.8)

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   13:58:55

Wiatr: +1.4 m/s

1 140 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 14.735     

2 11 Adam SZYRNER 07-10-10 MKS Piast Głogów(DS) 16.194     

3 213 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.533  PB   

4 Hubert JASEK 07-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 18.292     
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   13:58:55

Wiatr: +1.4 m/s

1 Adrian ŻOK 09-10-12 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 20.011     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 11.39(0.0)

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   14:10:03

Wiatr: -0.3 m/s

1 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.834

2 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.953

3 Hanna BEJTLICH 09-07-15 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 13.065

4 211 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.126

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 18-09-02Rekord Polski(U18) 13.35(+1.2)

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   14:14:58

Wiatr: -0.3 m/s

1 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.294  PB   

Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNF3     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing (CHN) 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)

WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 21-09-25Rekord Polski(U16) 11.97( 1.3)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/7
Start: 23-05-03   14:40:31

Wiatr: +1.9 m/s

1 191 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków(WP) 12.494  PB   

2 9 Julia CZUPRYŃSKA 07-08-06 MKS Piast Głogów(DS) 12.695  PB   

3 201 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.883  PB   

4 18 Monika WASYŁECZKO 08-12-16 MLKS Sokół Lubin(DS) 12.977  PB   

5 98 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.156     

6 206 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.271  PB   

7 82 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.298  PB   

8 17 Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.332  PB   

Bieg 2/7
Start: 23-05-03   14:44:33

Wiatr: +2.3 m/s

1 95 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.325     

2 27 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary(LB) 13.416     

3 31 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 13.417     

4 202 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.773     

5 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno(WP) 14.431     

Marlena DUNAJSKA 08-02-27 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS8     

Amelia PIRÓG 08-05-26 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     

205 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) DNS4     

Strona 4

SŁUBICE 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.91

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-03 17:42:22



Bieg 3/7
Start: 23-05-03   14:48:39

Wiatr: -0.3 m/s

1 26 Hanna ANDRZEJEWSKA 09-05-06 Akademia Biegowa Żary(LB) 13.553  PB   

2 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.666  PB   

3 178 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 14.035  PB   

4 150 Emilia KLUZIAK 06-10-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.687  PB   

5 77 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 15.202     

Julita GRZELAK 08-09-27 LKS Polkowice(DS) DNS4     

83 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

105 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS8     

Bieg 4/7
Start: 23-05-03   14:51:34

Wiatr: -0.2 m/s

1 16 Julia SIEPAK 08-08-13 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.453     

2 39 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.205  PB   

3 35 Jagoda CYBRUCH 09-06-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.971     

4 38 Julia KANDULSKA 09-05-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.552     

Zofia JANOWICZ 11-02-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS6     

157 Julia NOWICKA 07-12-04 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     

54 Agata BEJNAROWICZ 12-10-29 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS7     

Bieg 5/7
Start: 23-05-03   14:54:51

Wiatr: +0.9 m/s

1 14 Matylda LATOŃ 10-01-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.606     

2 Agata PISARSKA 10-11-07 MLKS Sokół Lubin(DS) 13.782     

3 Kinga LASKOWSKA 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 14.403     

4 Anna MAJDA 09-08-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.255     

5 175 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 16.094     

6 42 Marta RASIŃSKA 10-10-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.501     

41 Zofia PAWŁOWSKA 10-10-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS7     

Bieg 6/7
Start: 23-05-03   14:58:35

Wiatr: +0.8 m/s

1 185 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.063     

2 177 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.094     

3 171 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 18.006     

37 Natalia JASIŃSKA-JASZCZYSZYN 12-04-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

63 Sara DROZDOWSKA 12-03-06 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS5     

Bieg 7/7
Start: 23-05-03   15:02:16

Wiatr: +1.9 m/s

1 Nicola STACHOWIAK 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 14.412     

2 174 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 LKS Atleta Gniezno(WP) 16.413     

3 170 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno(WP) 17.216     

4 183 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 17.677     

5 182 Emilia SZÓSTAK 13-11-07 LKS Atleta Gniezno(WP) 18.324     

6 184 Natalia URBAN 14-10-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 20.695     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia DOMAŃSKA 06-09-30 UKS Przełaj Żerków 12.491  PB   

2 Bieg 1 Julia CZUPRYŃSKA 07-08-06 MKS Piast Głogów 12.692  PB   

3 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 12.883  PB   

4 Bieg 1 Monika WASYŁECZKO 08-12-16 MLKS Sokół Lubin 12.974  PB   

5 Bieg 1 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice 13.155     

6 Bieg 1 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 13.276  PB   

7 Bieg 1 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice 13.297  PB   

8 Bieg 2 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice 13.321     

9 Bieg 1 Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin 13.338  PB   

10 Bieg 2 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary 13.41(405)2     

11 Bieg 2 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary 13.41(406)3     

12 Bieg 4 Julia SIEPAK 08-08-13 MLKS Sokół Lubin 13.451     

13 Bieg 3 Hanna ANDRZEJEWSKA 09-05-06 Akademia Biegowa Żary 13.551  PB   

14 Bieg 5 Matylda LATOŃ 10-01-22 MLKS Sokół Lubin 13.601     

15 Bieg 3 Pola LOC 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.662  PB   

16 Bieg 2 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin 13.774     

17 Bieg 5 Agata PISARSKA 10-11-07 MLKS Sokół Lubin 13.782     

18 Bieg 3 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno 14.033  PB   

19 Bieg 5 Kinga LASKOWSKA 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra 14.403     

20 Bieg 7 Nicola STACHOWIAK 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra 14.411     

21 Bieg 2 Ewa MAKOWSKA 10-09-15 LKS Atleta Gniezno 14.435     

22 Bieg 3 Emilia KLUZIAK 06-10-12 ZLKL Zielona Góra 14.684  PB   

23 Bieg 6 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 LKS Atleta Gniezno 15.061     

24 Bieg 6 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno 15.092     

25 Bieg 3 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice 15.20(199)5     

25 Bieg 4 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.20(199)2  PB   

27 Bieg 5 Anna MAJDA 09-08-21 ZLKL Zielona Góra 15.254     

28 Bieg 4 Jagoda CYBRUCH 09-06-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.973     

29 Bieg 5 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno 16.095     

30 Bieg 7 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 LKS Atleta Gniezno 16.412     

31 Bieg 5 Marta RASIŃSKA 10-10-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 16.506     

32 Bieg 4 Julia KANDULSKA 09-05-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 16.554     

33 Bieg 7 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno 17.213     

34 Bieg 7 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno 17.674     

35 Bieg 6 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno 18.003     

36 Bieg 7 Emilia SZÓSTAK 13-11-07 LKS Atleta Gniezno 18.325     

37 Bieg 7 Natalia URBAN 14-10-20 LKS Atleta Gniezno 20.696     

Bieg 5 Zofia PAWŁOWSKA 10-10-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 6 Natalia JASIŃSKA-JASZCZYSZYN 12-04-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 4 Agata BEJNAROWICZ 12-10-29 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 3 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 3 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 4 Julia NOWICKA 07-12-04 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 2 Marlena DUNAJSKA 08-02-27 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 2 Amelia PIRÓG 08-05-26 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 4 Zofia JANOWICZ 11-02-01 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 2 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin DNSDNS     

Bieg 3 Julita GRZELAK 08-09-27 LKS Polkowice DNSDNS     

Bieg 6 Sara DROZDOWSKA 12-03-06 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Strona 6

SŁUBICE 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.91

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-03 17:42:22



 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  23-05-03  14:45:00

Start: 23-05-03   14:00:11

1 17 Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.466  PB   +1.0

2 9 Julia CZUPRYŃSKA 07-08-06 MKS Piast Głogów(DS) 5.023     +1.2

3 16 Julia SIEPAK 08-08-13 MLKS Sokół Lubin(DS) 4.9813     +0.8

4 Dagmara JANCZAK 07-09-02 LKS Polkowice(DS) 4.798     +1.1

5 10 Patrycja MARCINIAK 07-01-26 MKS Piast Głogów(DS) 4.4319     +0.9

6 178 Nadia POPŁAWSKA 10-03-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 4.434     0.6

7 14 Matylda LATOŃ 10-01-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 4.375     +1.0

8 119 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4.3016  PB   +0.5

9 Kinga LASKOWSKA 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 4.267     +0.1

10 121 Hanna WICHMAN 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 4.2615  PB   +1.8

11 Hanna BEJTLICH 09-07-15 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 4.222     -0.3

12 Nicola STACHOWIAK 10-07-08 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 4.1622     -1.4

13 157 Julia NOWICKA 07-12-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.131     +0.5

14 39 Anna KAŹMIERSKA 10-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3.8510     +1.5

15 111 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 3.7521     +0.1

16 179 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.2712     +1.3

17 35 Jagoda CYBRUCH 09-06-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.949     +1.4

18 42 Marta RASIŃSKA 10-10-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2.7118     +0.4

205 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) DNS11     

41 Zofia PAWŁOWSKA 10-10-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS17     

37 Natalia JASIŃSKA-JASZCZYSZYN 12-04-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS20     

Marlena DUNAJSKA 08-02-27 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS14     

I II III IV

5.20 5.46 5.36 5.33Arina STAWSKA
-0.3 +1.0 -0.3 +1.3

5.02 4.83 2.84 xJulia CZUPRYŃSKA
+1.2 +0.6 +0.8 +2.6

4.60 x 4.98 4.70Julia SIEPAK
+1.4 0.0 +0.8 0.0

4.79 4.75 4.63 xDagmara JANCZAK
+1.1 +1.5 -0.7 +0.6

4.43 4.43 x xPatrycja MARCINIAK
+0.9 -0.2 +0.2 -0.4

4.37 4.43 4.13 xNadia POPŁAWSKA
+0.2 0.6 +0.1 +1.8

x 4.37 4.37 -Matylda LATOŃ
+1.2 +1.0 +0.4 -

4.30 4.18 4.17 3.33Julia SZUMILAS
+0.5 +0.4 +0.7 +0.7

4.01 4.17 4.26 4.06Kinga LASKOWSKA
-0.1 +1.6 +0.1 +0.4

x 4.09 3.83 4.26Hanna WICHMAN
+1.0 -0.3 +0.2 +1.8

4.22 4.13 x 3.96Hanna BEJTLICH
-0.3 -0.7 +0.5 +0.8

4.06 4.16 4.07 4.07Nicola STACHOWIAK
-0.1 -1.4 -0.4 -0.9

4.06 4.07 3.92 4.13Julia NOWICKA
+1.1 -1.1 -1.3 +0.5

3.73 3.85 3.79 -Anna KAŹMIERSKA
+0.7 +1.5 +0.4 -

x 3.72 x 3.75Julia BUJNICKA
+1.2 -1.2 +0.5 +0.1

2.51 3.27 2.92 xLena PRZYBYSŁAWSKA
+1.4 +1.3 +1.5 +0.1

2.81 2.94 2.48 -Jagoda CYBRUCH
+1.3 +1.4 -0.6 -

x 2.35 2.71 -Marta RASIŃSKA
+0.8 +0.2 +0.4 -
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Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur (SGP) 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ Koniec:  23-05-03  14:50:00

Start: 23-05-03   14:00:12

1 144 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.437     

2 114 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.986     

3 84 Zuzanna MIERZEJEWSKA 05-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.512     

4 48 Iwona KOPROWSKA 01-01-02 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 6.435   3kg  

129 Paulina KOMINEK 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS1     

49 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     

80 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     

I II III IV

10.90 11.10 11.43 xWeronika DUDEK

9.42 9.41 x 9.98Laura GOTOWAŁA

8.89 9.05 8.93 9.51Zuzanna MIERZEJEWSKA

6.43 6.28 6.28 6.30Iwona KOPROWSKA

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-03  14:50:00

Start: 23-05-03   14:00:14

1 149 Lena Marianna KAMIŃSKA 10-10-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 7.541

2 169 Julia WŁADKOWSKA 11-12-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 7.402

75 Laura JAWORSKA 10-02-22 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3

I II III IV

7.09 7.42 7.27 7.54Lena Marianna KAMIŃSKA

6.94 6.27 x 7.40Julia WŁADKOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 21-07-29Rekord Polski(U18) 17.50

FINAŁ Koniec:  23-05-03  14:50:00

Start: 23-05-03   14:00:13

1 1 Julia DRZYZGA 06-04-04 LKS Polkowice(DS) 13.597  PB   

2 113 Nadia GERLIP 06-07-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 11.1413  PB   

3 106 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.579  PB   

4 93 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.161  PB   

5 43 Izabela ROSŁANOWSKA 06-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.514     

6 92 Gabriela POLECHOŃSKA 08-04-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.4015     

7 116 Patrycja MANTURA 08-04-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 8.052     

8 Kinga SZEWCIW 08-05-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.9914  PB   

9 97 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.9512  PB   

10 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.8310     

11 38 Julia KANDULSKA 09-05-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.8311     

12 55 Zuzanna BIELAK 08-01-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.678  PB   

13 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.635  PB   

148 Zuzanna JAWORSKA 07-07-28 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6     

40 Zuzanna KURCEBA 09-01-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     
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I II III IV

12.43 x 12.16 13.59Julia DRZYZGA

11.14 10.54 10.31 -Nadia GERLIP

10.57 8.92 x xMaja WALCZAK

9.67 10.00 9.33 10.16Wiktoria PRZYBYLSKA

9.21 9.51 9.36 9.34Izabela ROSŁANOWSKA

8.40 8.00 8.15 xGabriela POLECHOŃSKA

7.38 8.05 7.48 7.31Patrycja MANTURA

7.99 7.99 x 7.90Kinga SZEWCIW

7.78 7.95 7.63 7.23Julia SANTA

x 7.83 x 6.73Aleksandra KONDRATOWICZ

x 7.83 x -Julia KANDULSKA

6.41 7.67 x xZuzanna BIELAK

x 7.63 x xAmelia KWIATEK

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ Koniec:  23-05-03  14:52:00

Start: 23-05-03   14:10:01

1 208 Michał STRYCZYŃSKI 84-04-21 SKSG Korona Szczecin(ZP) 31.365

2 100 Piotr SŁAWUTA 75-09-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.284

3 333 Sławomir GŁUSZEK 81-04-17 niest.Wrocław(DS) 21.846

59 Arkadiusz BOJARSKI 80-06-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1

Paweł KOZIŃSKI 96-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS2

I II III IV

28.45 31.36 x xMichał STRYCZYŃSKI

28.28 x x xPiotr SŁAWUTA

21.00 21.84 20.72 21.84Sławomir GŁUSZEK

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ Koniec:  23-05-03  14:52:00

Start: 23-05-03   14:10:02

1 133 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 56.634 SB

2 115 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól(LB) 44.441

3 160 Igor PIECH 05-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 36.102

2 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice(DS) NM3

I II III IV

x 53.81 52.81 56.63Wojciech LEWKOWICZ

42.61 40.77 44.44 xOskar HIKI

36.10 33.92 33.06 33.27Igor PIECH

x x x xBartłomiej FIGAS
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 66.52

FINAŁ Koniec:  23-05-03  14:52:00

Start: 23-05-03   14:10:03

1 140 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.909  SB   

2 135 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.602  PB   

3 127 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 48.917  PB   

4 307 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 41.708     

5 103 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 41.053  PB   

6 155 Tomasz MAJDA 07-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 33.041     

7 328 Marek KOŚCIELNIAK 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 31.285  PB   

8 152 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 27.086     

Paweł MAJEWSKI 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS4     

I II III IV

42.93 48.79 50.90 xHubert TROŚCIANKA

49.56 48.01 49.52 50.60Michał PIGDANOWICZ

48.91 47.49 x xDylan KARCZEWSKI

x x 32.80 41.70Oliwier MAŃKOWSKI

x x x 41.05Seweryn STAŃ

31.02 32.06 33.04 27.79Tomasz MAJDA

31.26 x 31.28 xMarek KOŚCIELNIAK

x x x 27.08Jakub KSIĄŻEK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U20) 10.32*(+0.6)
PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 21-07-02Rekord Polski(U20) 10.32(+1.7)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.32*(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.33*(+0.6)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 22-06-04Rekord Polski(U18) 10.46*(-0.5)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87(+1.3)

Bieg 1/3
Start: 23-05-03   15:08:35

Wiatr: +0.9 m/s

1 Jacek CZAJKOWSKI 07-02-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 11.453  PB   

2 189 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków(WP) 11.631  PB   

3 51 Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra(LB) 11.717  PB   

4 203 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.754     

5 52 Antoni PIASKOWSKI 08-01-10 KL Lumel Zielona Góra(LB) 11.812  PB   

6 136 Hubert SOBCZYŃSKI 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 11.855     

7 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.956  PB   

Bieg 2/3
Start: 23-05-03   15:11:20

Wiatr: +1.2 m/s

1 161 Michał RADKIEWICZ 06-05-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.795  PB   

2 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.884  PB   

3 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 12.006  PB   

4 213 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.292  PB   

5 207 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 12.648     

87 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS7     

Maciej RUTKOWSKI 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     

145 Jakub JAKÓBOWSKI 08-10-13 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS1     
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Bieg 3/3
Start: 23-05-03   15:14:00

Wiatr: +1.3  m/s

1 30 Konrad MARIASZ 08-02-21 Akademia Biegowa Żary(LB) 12.063     

2 5 Kamil SIKORA 09-10-08 LKS Polkowice(DS) 12.582     

3 29 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 12.695  PB   

4 176 Tomasz MIERZEJEWSKI 12-05-24 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.214     

5 180 Ksawery SIWIAK 12-09-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.486  PB   

13 Dawid KINDRA 07-12-19 MLKS Sokół Lubin(DS) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jacek CZAJKOWSKI 07-02-01 MLKS Sokół Lubin 11.451  PB   

2 Bieg 1 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków 11.632  PB   

3 Bieg 1 Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra 11.713  PB   

4 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.754     

5 Bieg 2 Michał RADKIEWICZ 06-05-22 ZLKL Zielona Góra 11.791  PB   

6 Bieg 1 Antoni PIASKOWSKI 08-01-10 KL Lumel Zielona Góra 11.815  PB   

7 Bieg 1 Hubert SOBCZYŃSKI 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa 11.856     

8 Bieg 2 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.882  PB   

9 Bieg 1 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin 11.957  PB   

10 Bieg 2 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 12.003  PB   

11 Bieg 3 Konrad MARIASZ 08-02-21 Akademia Biegowa Żary 12.061     

12 Bieg 2 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin 12.294  PB   

13 Bieg 3 Kamil SIKORA 09-10-08 LKS Polkowice 12.582     

14 Bieg 2 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin 12.645     

15 Bieg 3 Patryk BOROWIEC 10-04-19 Akademia Biegowa Żary 12.693  PB   

16 Bieg 3 Tomasz MIERZEJEWSKI 12-05-24 LKS Atleta Gniezno 15.214     

17 Bieg 3 Ksawery SIWIAK 12-09-13 LKS Atleta Gniezno 15.485  PB   

Bieg 3 Dawid KINDRA 07-12-19 MLKS Sokół Lubin DNSDNS     

Bieg 2 Maciej RUTKOWSKI 06-11-14 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 2 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 2 Jakub JAKÓBOWSKI 08-10-13 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 20-08-14Rekord Polski(Open) 2:32.30
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Sopot 16-07-28Rekord Polski(U23) 2:35.15

WIŚNIEWSKA Aleksandra KS SMS Szklarska Poręba Wałcz 22-08-10Rekord Polski(U20) 2:39.34*
JANUCHTA Jolanta Piast Gliwice Berlin (GER) 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8r

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 2:48.69

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   15:24:49

1 200 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin(ZP) 3:10.778     

2 70 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:17.116  PB   

3 110 Olga ZYGAROWICZ 07-10-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:17.224     

4 85 Iga MIZERSKA 09-03-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:20.8412     

5 101 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:24.2910     

6 53 Klarysa BACA-CHOMICZ 09-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:27.417  PB   

7 62 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:30.502  PB   

8 199 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 3:33.969     

9 139 Julia TOKARSKA 09-07-17 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 3:55.375     

10 64 Alicja GAJDA 11-01-15 LKS Lubusz Słubice(LB) 4:10.7514     

Blanka ŁAZDOWSKA 11-01-31 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

86 Karolina MRÓZ 12-08-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS13     

90 Helena PODRUCZNY 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS11     

68 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  23-05-03  15:25:00

Start: 23-05-03   14:00:15

1 197 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.854     

2 210 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.802  PB   

3 140 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1.801     

4 212 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.609  PB   

5 145 Jakub JAKÓBOWSKI 08-10-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.603  PB   

6 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.5510  PB   

7 Władysław SIRAK 10-07-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.458     

8 Beniamin KOCHAŃSKI 09-10-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.305     

9 158 Gabriel NOWICKI 11-04-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.306     

9 143 Ksawery DRUSZLAKOWSKI 11-09-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.307  PB   

127 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS11     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90

- - - - - - - - - -Bartosz BRZEZICKI - o xo xxo xxo xxx

- - - - - - - - o oHubert BARTOSZEWICZ o o o o xxx

- - - - - - - - - -Hubert TROŚCIANKA - xxo o o xxx

- - - - - - o o o oMateusz STACHOWSKI xxx

- - - - - o o xo o xxoJakub JAKÓBOWSKI xxx

- - - o o o o o o xxxDominik KONDRATOWICZ

- - - o xo o o xxxWładysław SIRAK

- - o o xxxBeniamin KOCHAŃSKI

o xo o xo xxxKsawery DRUSZLAKOWSKI

o o xo xo xxxGabriel NOWICKI

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava (CZE) 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5r
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20-06-20Rekord Polski(U18) 2:22.66

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   15:34:16

1 347 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 2:37.034

2 76 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:37.405

3 61 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:37.4410

4 128 Wiktor KIENDYŚ 05-03-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 2:51.3711

5 96 Jakub ROJNA 06-10-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:57.139

6 130 Nikodem KOTWICKI 09-10-30 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 3:02.142

7 22 Mateusz PRUCNAL 08-08-21 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3:02.791

8 21 Wiktor PAWŁOWSKI 08-12-30 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3:04.917

9 310 Piotr GALANTOWICZ 08-03-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 3:10.958

10 44 Kamil SYNIAWA 08-07-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:26.643

346 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) DNF6
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400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   15:46:04

1 189 Marek ARNDT 06-06-05 UKS Przełaj Żerków(WP) 52.126

2 134 Daniel NOWAK 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 53.625

3 11 Adam SZYRNER 07-10-10 MKS Piast Głogów(DS) 55.342

4 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 56.053

5 172 Franek KARMELITA 07-02-27 LKS Atleta Gniezno(WP) 58.424

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca (ESP) 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  23-05-03  15:54:00

Start: 23-05-03   15:10:01

1 51 Oskar BĘBEN 05-07-05 KL Lumel Zielona Góra(LB) 6.605  PB   +0.6

2 13 Dawid KINDRA 07-12-19 MLKS Sokół Lubin(DS) 6.156     +2.8

3 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 6.039     +0.2

4 140 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 5.8711  PB   +0.6

5 212 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.574     +3.9

6 Maciej RUTKOWSKI 06-11-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 5.5310     0.0

7 136 Hubert SOBCZYŃSKI 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 5.4712     +1.9

8 12 Antoni DROZDA 08-02-03 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.4214     +0.6

9 207 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.182     +1.5

10 Dawid BIELAN 07-03-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.918  PB   +0.2

11 181 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 4.0413     -0.1

12 173 Jan KARMELITA 10-06-22 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.401     +0.7

5 Kamil SIKORA 09-10-08 LKS Polkowice(DS) NM7     

117 Kacper MAREK 09-05-25 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS3     

I II III IV

6.41 6.37 6.41 6.60Oskar BĘBEN
+0.5 +0.5 -0.2 +0.6

5.79 5.74 6.15 5.98Dawid KINDRA
+1.5 -0.2 +2.8 +0.9

5.81 6.03 6.02 5.91Mikołaj WODECKI
+0.4 +0.2 +1.6 +1.0

5.82 4.34 5.67 5.87Hubert TROŚCIANKA
+0.3 +1.2 -0.8 +0.6

5.35 5.40 5.57 5.41Mateusz STACHOWSKI
+1.0 -0.9 +3.9 +1.0

5.53 5.21 5.43 5.24Maciej RUTKOWSKI
0.0 +0.8 +0.7 +0.9

5.47 4.08 x 5.45Hubert SOBCZYŃSKI
+1.9 +1.9 -0.1 +0.7

x x 5.42 5.28Antoni DROZDA
+0.7 -0.1 +0.6 -0.2

x 4.89 5.18 5.03Sebastian SALWA
+0.1 -0.9 +1.5 +0.5

4.84 3.81 4.91 4.46Dawid BIELAN
+1.8 -0.9 +0.2 +0.4

x 3.59 x 4.04Tymon STASZKIEWICZ
+0.8 +1.6 +0.9 -0.1

3.39 3.40 3.34 3.36Jan KARMELITA
+0.8 +0.7 +1.6 +0.7

x x x xKamil SIKORA
+1.7 -1.5 +1.0 +0.7
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300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London (GBR) 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 20-09-27Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/6
Start: 23-05-03   15:56:16

1 195 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 41.566     

2 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje(ZP) 41.784     

3 18 Monika WASYŁECZKO 08-12-16 MLKS Sokół Lubin(DS) 41.955  PB   

4 193 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje(ZP) 42.403  PB   

5 201 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 43.612  PB   

190 Gabrysia BIERNACKA 11-02-26 UKS Przełaj Żerków(WP) DNS1     

Bieg 2/6
Start: 23-05-03   16:00:16

1 196 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 44.124  PB YC  

2 206 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 44.846  PB   

3 186 Zosia WRÓBLEWSKA 09-03-09 LKS Atleta Gniezno(WP) 45.142  PB   

4 95 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 45.363     

5 83 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 46.081  PB   

28 Alicja BONIŚNIAK 06-09-07 Akademia Biegowa Żary(LB) DNS5     

Bieg 3/6
Start: 23-05-03   16:02:59

1 82 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 45.884  PB   

2 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 46.696  PB   

3 105 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 47.535  PB   

4 77 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice(LB) 50.142     

5 19 Iga HREBENIUK 11-12-17 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 50.573     

6 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 53.101     

Bieg 4/6
Start: 23-05-03   16:05:37

1 Zofia Anna MATUSZAK-STENCEL 10-07-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 50.006  PB   

2 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz(ZP) 51.023  PB   

3 177 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno(WP) 52.574     

4 185 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 LKS Atleta Gniezno(WP) 53.482  PB   

5 86 Karolina MRÓZ 12-08-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 55.491  PB   

68 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS5     

Bieg 5/6
Start: 23-05-03   16:08:06

1 175 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 57.122  PB   

2 174 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 LKS Atleta Gniezno(WP) 59.694  PB   

3 179 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 60.715     

4 170 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno(WP) 61.453  PB   

5 183 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno(WP) 63.346     

Bieg 6/6
Start: 23-05-03   16:10:21

1 Zoja WINDAK 11-01-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 54.304     

2 79 Alicja KOPEĆ 10-01-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 56.096     

3 184 Natalia URBAN 14-10-20 LKS Atleta Gniezno(WP) 70.702     

98 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS5     

60 Mia BRAJER 14-04-06 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 41.561     

2 Bieg 1 Hanna OWCZARUK 07-08-16 AL Międzyzdroje 41.782     

3 Bieg 1 Monika WASYŁECZKO 08-12-16 MLKS Sokół Lubin 41.953  PB   

4 Bieg 1 Maja CZAJKOWSKA 09-08-05 AL Międzyzdroje 42.404  PB   

5 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 43.615  PB   

6 Bieg 2 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje 44.121  PB YC  

7 Bieg 2 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 44.842  PB   

8 Bieg 2 Zosia WRÓBLEWSKA 09-03-09 LKS Atleta Gniezno 45.143  PB   

9 Bieg 2 Zuzanna RĘKAWIECKA 06-09-21 LKS Lubusz Słubice 45.364     

10 Bieg 3 Oliwia LORKOWSKA 06-12-29 LKS Lubusz Słubice 45.881  PB   

11 Bieg 2 Amelia MARCINIAK 12-01-06 LKS Lubusz Słubice 46.085  PB   

12 Bieg 3 Emilia POWICHROWSKA 09-02-09 ZLKL Zielona Góra 46.692  PB   

13 Bieg 3 Lidia TYCZYŃSKA 12-01-10 LKS Lubusz Słubice 47.533  PB   

14 Bieg 4 Zofia Anna MATUSZAK-STENCEL 10-07-22 ZLKL Zielona Góra 50.001  PB   

15 Bieg 3 Anna KIELAR 06-09-06 LKS Lubusz Słubice 50.144     

16 Bieg 3 Iga HREBENIUK 11-12-17 Adam Draczyński Running Team Nowa S 50.575     

17 Bieg 4 Zuzanna KOMODA 11-01-26 MKP Myślibórz 51.022  PB   

18 Bieg 4 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29 LKS Atleta Gniezno 52.573     

19 Bieg 3 Antonina MACHEL 09-06-11 ZLKL Zielona Góra 53.106     

20 Bieg 4 Julia WŁODARCZYK 12-04-17 LKS Atleta Gniezno 53.484  PB   

21 Bieg 6 Zoja WINDAK 11-01-12 ZLKL Zielona Góra 54.301     

22 Bieg 4 Karolina MRÓZ 12-08-14 LKS Lubusz Słubice 55.495  PB   

23 Bieg 6 Alicja KOPEĆ 10-01-30 LKS Lubusz Słubice 56.092     

24 Bieg 5 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28 LKS Atleta Gniezno 57.121  PB   

25 Bieg 5 Kornelia KONIECZNA 14-01-02 LKS Atleta Gniezno 59.692  PB   

26 Bieg 5 Lena PRZYBYSŁAWSKA 13-05-20 LKS Atleta Gniezno 60.713     

27 Bieg 5 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12 LKS Atleta Gniezno 61.454  PB   

28 Bieg 5 Alicja URBAN 13-02-28 LKS Atleta Gniezno 63.345     

29 Bieg 6 Natalia URBAN 14-10-20 LKS Atleta Gniezno 70.703     

Bieg 2 Alicja BONIŚNIAK 06-09-07 Akademia Biegowa Żary DNSDNS     

Bieg 1 Gabrysia BIERNACKA 11-02-26 UKS Przełaj Żerków DNSDNS     

Bieg 4 Malwina HAŚCIŁO 11-05-04 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 6 Nina SEJNIK 08-01-22 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 6 Mia BRAJER 14-04-06 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum (GER) 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ Koniec:  23-05-03  16:20:00

Start: 23-05-03   15:35:01

1 165 Karolina SYGUTOWSKA 93-12-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 39.349

2 91 Paulina POLAŃSKA 03-09-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 37.7310

3 48 Faustyna KOTŁOWSKA 01-03-24 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 36.6316

4 80 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 34.163

5 1 Julia DRZYZGA 06-04-04 LKS Polkowice(DS) 34.0314

6 144 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 33.0713

7 93 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 32.465

8 129 Paulina KOMINEK 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 29.637

9 3 Barbara GADZIŃSKA 76-12-20 LKS Polkowice(DS) 28.9011

10 7 Kaja ŻAK 03-01-06 LKS Polkowice(DS) 28.851

11 72 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.526

12 43 Izabela ROSŁANOWSKA 06-07-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 26.8512

13 349 Wiktoria LAMBRYCZAK 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 24.8317

14 118 Aleksandra PŁAKSA 05-04-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 23.4215
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15 114 Laura GOTOWAŁA 05-01-11 UKS Ares Nowa Sól(LB) 20.412

16 120 Natalia WAJMAN 05-10-26 UKS Ares Nowa Sól(LB) 15.498

49 Renata ŚLIWIŃSKA 96-09-05 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS4

I II III IV

x 39.34 x xKarolina SYGUTOWSKA

36.00 37.73 35.87 xPaulina POLAŃSKA

x 34.34 33.24 36.63Faustyna KOTŁOWSKA

x 31.77 x 34.16Małgorzata KRZYŻAN

32.91 x 34.03 xJulia DRZYZGA

23.77 x 31.03 33.07Weronika DUDEK

x 27.72 31.28 32.46Wiktoria PRZYBYLSKA

x 29.63 x xPaulina KOMINEK

24.69 x x 28.90Barbara GADZIŃSKA

x x x 28.85Kaja ŻAK

25.57 28.52 26.63 27.04Julia HOROSZKIEWICZ

24.03 23.96 25.02 26.85Izabela ROSŁANOWSKA

23.22 23.68 24.83 21.69Wiktoria LAMBRYCZAK

21.91 23.28 23.42 22.73Aleksandra PŁAKSA

x 18.93 20.41 xLaura GOTOWAŁA

x 15.49 x 14.31Natalia WAJMAN

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  23-05-03  16:20:00

Start: 23-05-03   15:35:02

1 97 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 36.462 SB

2 106 Maja WALCZAK 09-05-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 35.145 SB

3 55 Zuzanna BIELAK 08-01-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 29.554

4 Kinga SZEWCIW 08-05-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 25.643 SB

5 65 Weronika GROMADA 08-10-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 20.301

6 109 Arianna ZAVIAZALOVA 08-07-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 19.336

I II III IV

x 21.15 x 36.46Julia SANTA

33.67 32.12 33.43 35.14Maja WALCZAK

29.55 x x 27.08Zuzanna BIELAK

x 25.64 x 23.57Kinga SZEWCIW

20.30 17.46 18.29 19.49Weronika GROMADA

x x x 19.33Arianna ZAVIAZALOVA
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300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Rieti (ITA) 14-09-07Rekord Polski(Open) 31.93
BOGACZYŃSKI Igor   MKL Jarocin Wałcz 22-08-10Rekord Polski(U20) 32.76*

DOBEK Patryk SKLA Sopot Sosnowiec 13-04-27Rekord Polski(U20) 33.34
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/5
Start: 23-05-03   16:18:06

1 Jacek CZAJKOWSKI 07-02-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 35.865  PB   

2 203 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 37.354  PB   

3 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 37.992  PB   

4 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 38.326     

5 87 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 39.513     

Bieg 2/5
Start: 23-05-03   16:20:22

1 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 39.736  PB   

2 209 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 40.625     

3 15 Jakub LITWIN 06-06-25 MLKS Sokół Lubin(DS) 41.133  PB   

4 Bartosz HRECHORECKI 10-02-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 41.652  PB   

5 Adrian ŻOK 09-10-12 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 45.494  PB   

Bieg 3/5
Start: 23-05-03   16:22:47

1 88 Brajan PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 46.016  PB   

2 187 Jakub ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 48.685  PB   

3 89 Leonardo PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 49.782  PB   

4 188 Szymon ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno(WP) 50.494  PB   

5 180 Ksawery SIWIAK 12-09-13 LKS Atleta Gniezno(WP) 54.463     

Bieg 4/5
Start: 23-05-03   16:25:45

1 Lucjan ZAPOROWSKI 08-12-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 47.022     

2 181 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 52.656  PB   

3 67 Jakub HAŚCIŁO 11-03-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 69.283     

78 Michał KONCZYŃSKI 11-04-27 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     

Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz(ZP) DNS5     

Bieg 5/5
Start: 23-05-03   16:27:56

1 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz(ZP) 51.374     

2 176 Tomasz MIERZEJEWSKI 12-05-24 LKS Atleta Gniezno(WP) 54.523     

3 173 Jan KARMELITA 10-06-22 LKS Atleta Gniezno(WP) 56.265     

4 107 Ignacy WIDZIEWICZ 12-11-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 65.342     

5 69 Wojciech HAŚCIŁO 14-08-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 72.866     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jacek CZAJKOWSKI 07-02-01 MLKS Sokół Lubin 35.861  PB   

2 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 37.352  PB   

3 Bieg 1 Rafał PIASECKI 08-03-28 UKS OSoT Szczecin 37.993  PB   

4 Bieg 1 Mateusz KARSKI 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 38.324     

5 Bieg 1 Dawid MUSZTYFAGA 06-02-14 LKS Lubusz Słubice 39.515     

6 Bieg 2 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra 39.731  PB   

7 Bieg 2 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 40.622     

8 Bieg 2 Jakub LITWIN 06-06-25 MLKS Sokół Lubin 41.133  PB   

9 Bieg 2 Bartosz HRECHORECKI 10-02-17 ZLKL Zielona Góra 41.654  PB   

10 Bieg 2 Adrian ŻOK 09-10-12 ULKS Sprinter Zielona Góra 45.495  PB   

11 Bieg 3 Brajan PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice 46.011  PB   

12 Bieg 4 Lucjan ZAPOROWSKI 08-12-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 47.021     

13 Bieg 3 Jakub ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno 48.682  PB   

14 Bieg 3 Leonardo PELC 10-04-07 LKS Lubusz Słubice 49.783  PB   

15 Bieg 3 Szymon ZIELONKA 11-09-04 LKS Atleta Gniezno 50.494  PB   

16 Bieg 5 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 MKP Myślibórz 51.371     

17 Bieg 4 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05 LKS Atleta Gniezno 52.652  PB   

18 Bieg 3 Ksawery SIWIAK 12-09-13 LKS Atleta Gniezno 54.465     

19 Bieg 5 Tomasz MIERZEJEWSKI 12-05-24 LKS Atleta Gniezno 54.522     

20 Bieg 5 Jan KARMELITA 10-06-22 LKS Atleta Gniezno 56.263     

21 Bieg 5 Ignacy WIDZIEWICZ 12-11-26 LKS Lubusz Słubice 65.344     

22 Bieg 4 Jakub HAŚCIŁO 11-03-14 LKS Lubusz Słubice 69.283     

23 Bieg 5 Wojciech HAŚCIŁO 14-08-20 LKS Lubusz Słubice 72.865     

Bieg 4 Mikołaj JOBKE 10-07-30 MKP Myślibórz DNSDNS     

Bieg 4 Michał KONCZYŃSKI 11-04-27 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-03  16:20:00

Start: 23-05-03   15:25:02

1 50 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 11.4211

2 32 Marcin BARTOSZEWSKI 10-01-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.104

3 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.579

4 33 Filip BUŁAJ 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.557

5 168 Wojciech WESOŁOWSKI 11-01-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.151

6 Marcin ŻMUDA 10-06-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.418

7 153 Jakub KUJAWA 11-03-07 ZLKL Zielona Góra(LB) 7.243

8 94 Szymon PYSIAK 10-02-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 6.6610

9 108 Michał WRONIEWICZ 10-10-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 5.455

10 66 Ezau GUŚĆ 11-10-16 LKS Lubusz Słubice(LB) 5.352

73 Antoni JABŁOŃSKI 11-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS6
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I II III IV

11.22 11.09 x 11.42Bartosz TYSZKOWSKI

9.50 9.06 10.10 9.17Marcin BARTOSZEWSKI

8.57 8.06 rDominik KONDRATOWICZ

8.44 8.38 8.55 7.74Filip BUŁAJ

7.65 7.50 7.73 8.15Wojciech WESOŁOWSKI

7.31 7.41 6.40 xMarcin ŻMUDA

6.14 6.92 7.24 6.83Jakub KUJAWA

6.50 6.26 6.66 6.16Szymon PYSIAK

5.22 5.18 x 5.45Michał WRONIEWICZ

5.35 x x 4.76Ezau GUŚĆ

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24(i)

FINAŁ Koniec:  23-05-03  16:20:00

Start: 23-05-03   15:25:01

1 307 Oliwier MAŃKOWSKI 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.3714

2 135 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 14.7513

3 4 Michał KUZIEMKA 09-01-19 LKS Polkowice(DS) 12.861

4 126 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.7018

5 103 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.0220

6 163 Bartłomiej SMOLEC 07-10-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.9911 SB

7 81 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.348

8 132 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 10.814

9 152 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 10.7315

10 47 Michał OGRABEK 95-05-19 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 10.2821 SB

11 123 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 10.093

12 155 Tomasz MAJDA 07-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.786

13 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.1217

14 56 Marcel BIENIEK 09-06-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.022

15 102 Mikołaj STAŃ 09-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.089

16 104 Sebastian ŚMICH 08-12-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.8816

17 99 Ksawery SKUBISZ 09-03-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.7319

18 46 Madox ZBRZEŹNIAK 09-08-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.6210

19 124 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 7.3612

58 Aleksander BOJARSKI 08-12-08 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS7

Paweł MAJEWSKI 06-07-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5
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I II III IV

12.61 14.72 15.37 xOliwier MAŃKOWSKI

13.78 14.45 14.75 xMichał PIGDANOWICZ

12.55 12.27 12.86 12.30Michał KUZIEMKA

11.22 x 12.70 12.50Mateusz HUCULAK

11.85 11.82 x 12.02Seweryn STAŃ

11.27 11.99 11.92 xBartłomiej SMOLEC

10.10 11.03 11.34 11.03Dawid KUJAWA

10.01 9.60 10.08 10.81Bartosz LEWKOWICZ

x 9.31 10.73 10.60Jakub KSIĄŻEK

10.28 10.22 9.68 9.18Michał OGRABEK

x 9.21 10.09 xArtur DOBRZAŃSKI

9.78 9.70 9.33 9.62Tomasz MAJDA

9.12 9.03 rJoachim MAĆKOWIAK

8.60 9.02 rMarcel BIENIEK

8.08 7.80 x 7.77Mikołaj STAŃ

7.38 7.88 rSebastian ŚMICH

7.30 7.54 7.73 7.58Ksawery SKUBISZ

7.48 x 6.34 7.62Madox ZBRZEŹNIAK

6.96 6.83 7.36 6.99Wojciech DZIEDZIC

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 11.97(-0.4)

FINAŁ Koniec:  23-05-03  16:25:00

Start: 23-05-03   15:45:01

1 164 Joanna SPYCHAŁA 08-03-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.691 +1.8

2 211 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.264 -0.9

3 121 Hanna WICHMAN 10-09-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.185 +1.5

4 119 Julia SZUMILAS 09-11-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.003 +1.0

5 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.932 +1.5

I II III IV

9.69 9.54 - -Joanna SPYCHAŁA
+1.8 +1.6 - -

9.26 x 8.57 xLena LIPIŃSKA
-0.9 +1.0 +1.3 +2.2

8.77 x 9.09 9.18Hanna WICHMAN
+1.8 +1.4 +1.5 +1.5

9.00 x x 8.67Julia SZUMILAS
+1.0 +1.4 -0.3 +0.4

x 8.91 8.93 8.71Aleksandra KOZŁOWSKA
+1.2 +0.3 +1.5 0.0

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 22-06-23Rekord Polski(U16) 1:31.16*
PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 23-05-03   16:34:41

1 138 Maria SZYMCZAK 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1:39.935  PB   
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2 20 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:46.783     

3 25 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:48.884  SB   

4 340 Pola MŁYŃCZYK 10-08-25 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 1:52.791  PB   

5 342 Antonna URBAŃSKA 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 1:55.526     

6 24 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:58.342     

Bieg 2/2
Start: 23-05-03   16:39:05

1 327 Matylda CIEŚLAK 09-07-26 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 1:50.048     

2 341 Milena MANIA 10-01-02 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 1:51.855     

3 34 Amelia CYBRUCH 11-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:58.404  PB   

4 23 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:05.962     

5 159 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:08.863     

6 40 Zuzanna KURCEBA 09-01-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 2:33.436     

36 Maja GUMIENNA 13-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

45 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maria SZYMCZAK 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa 1:39.931  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna HREBENIUK 10-09-29 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:46.782     

3 Bieg 1 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:48.883  SB   

4 Bieg 2 Matylda CIEŚLAK 09-07-26 ULKS Sprinter Zielona Góra 1:50.041     

5 Bieg 2 Milena MANIA 10-01-02 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 1:51.852     

6 Bieg 1 Pola MŁYŃCZYK 10-08-25 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 1:52.794  PB   

7 Bieg 1 Antonna URBAŃSKA 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 1:55.525     

8 Bieg 1 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:58.346     

9 Bieg 2 Amelia CYBRUCH 11-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:58.403  PB   

10 Bieg 2 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:05.964     

11 Bieg 2 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra 2:08.865     

12 Bieg 2 Zuzanna KURCEBA 09-01-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2:33.436     

Bieg 2 Emilia WARYAS 10-03-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 2 Maja GUMIENNA 13-08-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94(i)
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt (GER) 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ Koniec:  23-05-03  16:35:00

Start: 23-05-03   15:10:02

1 10 Patrycja MARCINIAK 07-01-26 MKS Piast Głogów(DS) 1.507     

1 164 Joanna SPYCHAŁA 08-03-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.509  =SB   

3 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.458     

4 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.404  PB   

5 146 Barbara JANKOWIAK 10-12-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.306     

5 Kinga LASKOWSKA 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 1.305  PB   

7 111 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 1.3010     

8 142 Nikola CZERNIAK 10-01-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.251     

9 171 Zuzanna HĘŚ 11-11-05 LKS Atleta Gniezno(WP) 1.153  PB   

182 Emilia SZÓSTAK 13-11-07 LKS Atleta Gniezno(WP) NM2     
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1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- - - - - - - o o xoPatrycja MARCINIAK xxx

- - - - - - o o o xoJoanna SPYCHAŁA xxx

- - - - o xo xxo xxo o xxxAleksandra KONDRATOWICZ

- - o o o xo xxo o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

- o o o o o xxxBarbara JANKOWIAK

- - - o o o xxxKinga LASKOWSKA

- xo o o o o xxxJulia BUJNICKA

- o o o xo xx-Nikola CZERNIAK

o o xxo xxxZuzanna HĘŚ

xxxEmilia SZÓSTAK

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 18-09-22Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/1
Start: 23-05-03   16:48:02

1 137 Łukasz SZYKUŁA 10-10-10 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1:53.453     

2 156 Ignacy MARYSIOK 11-04-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:05.701  PB   

131 Michał KUBERA 10-05-04 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2     

Jakub KRAWCZYK 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) DNS4     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32

BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25

FINAŁ Koniec:  23-05-03  17:00:00

Start: 23-05-03   15:55:10

1 162 Michał SKOPIŃSKI 00-09-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.783     

2 112 Kacper DOMAŃSKI 03-04-27 UKS Ares Nowa Sól(LB) 12.962     

3 192 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Truso Elbląg(WN) 12.661   6kg  

4 100 Piotr SŁAWUTA 75-09-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.884  SB   

5 204 Paweł MAZURKIEWICZ 77-02-16 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.115     

I II III IV

x 15.09 15.78 xMichał SKOPIŃSKI

12.61 12.77 12.86 12.96Kacper DOMAŃSKI

11.71 12.60 12.32 12.66Krzysztof KASZUBA

11.67 11.64 11.88 11.75Piotr SŁAWUTA

11.11 10.32 10.28 10.70Paweł MAZURKIEWICZ

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96(i)

FINAŁ Koniec:  23-05-03  17:00:00

Start: 23-05-03   15:55:11

1 133 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 15.081     

Strona 22

SŁUBICE 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.91

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-05-03 17:42:25



2 2 Bartłomiej FIGAS 04-07-10 LKS Polkowice(DS) 14.132     

3 141 Filip BISKUP 05-05-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.583  PB   

4 160 Igor PIECH 05-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.914  PB   

I II III IV

14.00 x 15.08 xWojciech LEWKOWICZ

14.01 14.13 x 13.80Bartłomiej FIGAS

13.00 13.28 13.16 13.58Filip BISKUP

11.42 11.41 11.40 11.91Igor PIECH

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08Rekord Polski(Open) 89.55
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWF Gdańsk Gavle (SWE) 19-07-13Rekord Polski(U23) 84.97

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52

FINAŁ Koniec:  23-05-03  17:30:00

Start: 23-05-03   15:55:12

1 115 Oskar HIKI 05-05-15 UKS Ares Nowa Sól(LB) 57.611     

2 331 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 34.662  PB   

3 333 Sławomir GŁUSZEK 81-04-17 niest.Wrocław(DS) 28.363     

I II III IV

x 55.99 56.98 57.61Oskar HIKI

x 33.60 34.66 32.62Mikołaj WODECKI

25.84 27.10 28.36 27.83Sławomir GŁUSZEK

 

Rzut oszczepem M U14 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-03  17:30:00

Start: 23-05-03   15:55:15

1 302 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 29.361     

2 143 Ksawery DRUSZLAKOWSKI 11-09-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 22.256     

3 33 Filip BUŁAJ 10-05-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.772     

4 32 Marcin BARTOSZEWSKI 10-01-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.983     

156 Ignacy MARYSIOK 11-04-05 ZLKL Zielona Góra(LB) NM5     

168 Wojciech WESOŁOWSKI 11-01-19 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS7     

57 Jan BIESIADECKI 11-12-14 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS4     

I II III IV

22.77 29.36 24.49 27.27Dominik KONDRATOWICZ

18.86 18.94 20.11 22.25Ksawery DRUSZLAKOWSKI

14.18 16.47 15.12 16.77Filip BUŁAJ

x 12.98 12.37 xMarcin BARTOSZEWSKI

x - - -Ignacy MARYSIOK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  23-05-03  17:30:00

Start: 23-05-03   15:55:13

1 140 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 53.132 SB

2 328 Marek KOŚCIELNIAK 06-02-16 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 50.304
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3 324 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 37.403

4 166 Nikodem TARASKIEWICZ 07-02-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 29.831

I II III IV

x 53.13 50.81 xHubert TROŚCIANKA

50.30 48.93 x xMarek KOŚCIELNIAK

32.06 29.48 37.40 36.85Joachim MAĆKOWIAK

29.35 28.66 29.83 -Nikodem TARASKIEWICZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 22-09-05Rekord Polski(U16) 76.71*
 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Suwałki 22-05-15Rekord Polski(U16) 71.63*

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36

FINAŁ Koniec:  23-05-03  17:30:00

Start: 23-05-03   15:55:14

1 8 Franciszek TRZCIŃSKI 62-04-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 37.834

2 154 Karol LIS 08-08-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 36.338

3 56 Marcel BIENIEK 09-06-17 LKS Lubusz Słubice(LB) 35.027

4 104 Sebastian ŚMICH 08-12-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 34.771

5 6 Zbigniew TŁUSZCZ 61-07-22 LKS Polkowice(DS) 33.923

6 145 Jakub JAKÓBOWSKI 08-10-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 31.629

7 46 Madox ZBRZEŹNIAK 09-08-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.926

147 Witold JANKOWIAK 09-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS5

123 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2

I II III IV

37.36 x 37.83 xFranciszek TRZCIŃSKI

36.33 35.60 35.28 xKarol LIS

31.10 32.80 33.20 35.02Marcel BIENIEK

27.66 32.55 34.77 31.07Sebastian ŚMICH

30.65 32.95 x 33.92Zbigniew TŁUSZCZ

x x 29.09 31.62Jakub JAKÓBOWSKI

x 14.92 14.79 12.03Madox ZBRZEŹNIAK
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